
[j~jjg&rát~ěsta Yh~avV
i smlowia za~vk1OVáfla

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 763/ORM/16 ze dne 12. 5. 2016 uzavřené dle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník na akci „Akustické úpravy tělocvičny zŠ Seifertova 5, Jihlava‘t v souladu s usnesením
Rady města Jihlavy č. 780/16-RM ze dne 25. 8. 2016.

I. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava
Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
00286010
CZ0028601 O

1.2. Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava spol. s r. o.
sídlo firmy:
zápis v obchod. rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 1417
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

p. Romanem Kapounem, jednatelem
181 98074
CZ1 8198074
Raiffeisenbank, a.s., pobočka Jihlava
5200013773/5500

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Vratislav Výborný
Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: Ing. Roman Kapoun
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Nataša Mühlová
V technických věcech jedná za zhotovitele:lng. Roman Kapoun

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy o dílo, která se mění následovně:

II. Odstavec II. PŘEDMĚT DILA
Doplňuje se text — článek II. 2. se rozšiřuje o odstavec I) v tomto znění:

Il.2.i Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy
v zadávací projektové dokumentaci v původní veřejné zakázce a jejichž potřeba vznikla v průběhu
realizace díla.

Tyto změny byly odsouhlaseny objednatelem, občasným technickým dohledem a zpracovatelem projektové
dokumentace.

Jedná se o tyto práce:

- Zapojení dvouvodičových rozvodů přes nový samostatný rozvaděč, který bude připojen z přívodu
rozvaděče RT před vypínačem (přípočet)

Ill. Článek IV. CENA ZA DÍLO se mění odstavec IV. 1 takto

IV.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou projektovou dokumentací a touto smlouvou jako
cena maximální, platná po celou dobu výstavby + příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni povinnosti přiznat daň s výjimkou případů
stanovených v této smlouvě.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle soupisu prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr a je podložena nabídkou zhotovitele. Položkové rozpočty
předložil zhotovitel současně s nabídkou a jsou samostatnou součástí této smlouvy. Sjednaná cena
díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu soupisu prací,

Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava



dodávek a služeb s výkazem výměr a obsahuje veškeré
předmětu díla specifikovaného v této smlouvě.

Cena celkem za dílo dle SOD (bez DPH) 3.352.172,79 Kč

Dodatek č.2 přípočty: + 10.812,60 Kč
Cena stavebních prací dle dodatku č. 2: + 10.812,60 Kč

Celkem bez DPH + 3371.867,19 Kč

÷ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni vzniku povinnosti přiznat
daň.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace projektu „Akustické úpravy
tělocvičny ZS Seifertova 5, Jihlava‘ se dle 5 5 odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, nepovažuje za osobu povinnou k dani. V případě poskytnutí plněni dle 5 92e zákona o DPH
se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti dle 5 92a zákona o DPH.

K vyloučení pochybnosti se za dohodnutý předmět plnění považují všechny práce, dodávky, služby a
výkony, které jsou nezbytné k realizací díla na klíč, v souladu 5 příslušnými předpisy
a technologickými postupy.

Cenová nabídka je platná Po celou dobu výstavby (do předání a převzetí díla).

IV. článek VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámili s textem a obsahem dodatku č.2, který je projevem
jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na
důkaz toho smlouvu podepisují. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku č. 2 včetně veškerých osobních údajů na
veřejně přístupných webových stránkách statutárního města Jihlavy a v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb.

Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

V. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Vl. Tento dodatek č. 2je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 5. 2016 a dodatku č.1 č. ev.
763/ORM/2016/1 ze dne 1. 8. 2016, týkající se akce „Akustické úpravy tělocvičny ZS Seifertova 5,
Jihlava“. Součástí tohoto dodatku jsou jednotlivé rozpočty na práce uvedené v II. odstavci tohoto
dodatku č. 2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři stejnopisy jsou určeny
pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Ing. Vratislav Výborný
náměstek primátora

objednatel

Dodatek č.1 přípočty:
Dodatek č.1 odpočty:
Cena stavebních prací dle dodatku č. 1:

práce a dodávky nutné pro realizaci

+ 11.653,80 Kč
- 2.772,- Kč

+ 8.881,8OKč

VJihlavě dne: oZcf~~~E~ 2o4C

ROZEMNi STAVBY JIHLAVA

Ing. Roman Kapoun
jednatel společnosti

zhotovitel

-2-



Vota Pooco Název 800 loOse kIatSiáI ktslootátcoot,toi 800144± MOtNSŽOOScOt Cena Ceno ‚eSem

Rozvaděč RT2
12 81050004 přisazenO ‚omod0000 885388114 24 nadulO Ks 100 1 00000 180000 80000 80000 210000 2400002 nabtdky

1002 00320 2 32‘2 PáOko‘q opmeso 0‘ 100 41000 43000 000 000 40000 40000 cola din SOD

00828805 00-1 ‚tolO Ks 400 10000 43200 000 000 0000 43200 COlla 400 SOD

11014047 0 100 IJItO Ks 400 0000 33000 000 000 8000 30000 comadioSoD

0102 0040 0 1001J81m0 Ks 200 8000 07200 000 000 8080 7200 cena die SoD

1102 0012 0 180-3 JolO Ks ‚00 37500 37500 000 000 37500 37500 cena die SOD
120 pcoooooý Ooslaiatnl materIál 8000, mOsey opalovati eoLenI81aOd U Ks 100 48000 40000 30000 30000 03000 020 002 mabtdky

1042 227 ŘADO VE SVORNICE RSA 25A

1042 218 13 RSAI4A Ro00v3 ovamoco ks 2000 1000 31000 800 000 1000 32000 ceeta dme SoD

20

Rozvaděč RTZ - celkem 417300 1 230,00 5409,00
Rozvodě RT - uprava

145 000va488 01‘ ORava Oopto80dllslJčo 200218 800100 zapolo14) ks 160 04000 04000 000 000 04000 040002 na514lvy
Rozvadóů RT - oprava - celkem 540,00 0,00 940,00
Eloktromooitáze

1053 MONTÁŽROZVADÉČO NAST800É ks 100 080 101000 108000 100000 1010002 osbldky

7004 8053 KAOEL SLOVY IZOLACE PVC BEZ VOOICE RE

4153 C1KY44o4mm2 podomtlkoii m 2,00 0000 10100 1000 2000 7020 140002 naSolIly
‚‘2 2

9909 0306 V5‘BOURANI OTVORU VE ZDIVU

9999 0377 C1040LNEM DO PLOCHY 225 dm2

545 SlObodo 1000111 ks 100 000 4800 4500 0500 40000810 die SOD

0700 1260 H000V0 VEZUCTO VÁCl SAZBY

5000-1288 07 0880108010 stavaimOzaiton 824 400 000 2.8100 02050 23000 020 000800408 SoD

025 DnOhlodO,Oslávojloioio roovods slad 408 6,00 24200 01000 24200 500002 naktdky
224

9090-1296 PROVEDEI4IREVIZNICH ZKOUSEK

9999-1297 DLE CSN 339500
0009-0208 70 Rooat-iiectoo‘ 000 280 000 20000 00000 20000 88000 „nadto SoD

‚‘2 2

Eloktronontáze - celkem 101.00 436260 446360
Změnovy list Č 5-celkem 5220,00 550260 1001200

VŠECHNYODK4ZYNA KONKRETNI VYROBKY ‚JSOU UVEDENY JAKO PŘIKLAO A LZE Tylo VYROBKY NAHRADIT VYROBKY00000NYMI STEJNYCH TECHNICKVOlI
ROZMEJ000JYCHA KVALITATIVNÍCH PARAMETRU


		2016-09-01T11:41:30+0000
	Drápelová Vlasta
	Odeslání do DS




